
 35 

 44 

 400 

 2
00

 

50

AA

B

B

 400 

 1
22

 

 1
05

 

 120 

 R2  R2 

 13 

A-A

 100 

 92° 

 ~
11

0 

 
40

0 

 80° 

 R2 

 R5 

 
12

0 

 

 R2 

 R2 

 34 

B-B
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Tolerancia total

Tol. altura paredes laterales

Largo
Ancho
Alto

Tolerancia ubicación de los agujeros
Tolerancia diametro de los agujeros
Tolerancia a la flexión del plano

ZERO


